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	甲方
	直客
	联系人
	汪宇
	联系电话
	18608327109

	乙方
	重庆乐在滇行国际旅行社有限公司
	联系人
	殷小川
	联系电话
	15696096560

	团期编号
	SYX20220112-S01
	产品名称
	单机票

	发团日期
	2022-01-12
	回团日期
	2022-01-16
	参团人数
	12(12大)

	大交通信息

	启程 2022-01-12 HU7340 重庆→三亚 21:55-
返程 2022-01-16 HU7339 三亚→重庆 18:35

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	1、冉旭
	500103198704291811
	
	2、尚冰
	500239199507230020
	

	3、陈春羽
	500223199502067067
	
	4、廖梓鸿
	500113199802219415
	

	5、胡翅翔
	50010219980108007X
	
	6、陈超
	500102199605154537
	

	7、郭洁
	500113199406012818
	
	8、唐洋
	500224199508164219
	

	9、李紫珺
	640102199802181527
	
	10、王玉
	510303199411181325
	

	11、谢增强
	420982199711196437
	
	12、熊英
	500101199311274000
	

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	12
	1420.00
	17040.00
	

	合计
	总金额：壹万柒仟零肆拾元整
	17040.00

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	招商银行（建新东路支行）
	舒玉娇
	6214851234064181

	上海浦东发展银行股份有限公司重庆北城天街支行
	重庆乐在滇行国际旅行社有限公司
	83180078801600000308

	中国银行重庆龙溪支行
	舒玉娇
	6216603200002900788

	建设银行重庆渝北皇冠东和支行
	舒玉娇
	6217003760123571861

	重庆渝北银座村镇银行鸳鸯支行
	重庆乐在滇行国际旅行社有限公司
	650055037100015

	重庆渝北银座村镇银行鸳鸯支行
	舒玉娇
	6213471061000473574

	收款码-银座3574
	易收入
	00027572

	中国工商银行重庆黄泥磅支行
	舒玉其
	6222023100024440013

	重庆渝北银座村镇银行鸳鸯支行
	舒玉其
	6213471061001818686

	行程安排

	2022/01/12
	

	
	

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2022/01/13
	

	
	

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2022/01/14
	

	
	

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2022/01/15
	

	
	

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2022/01/16
	

	
	

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

		    
甲方经办人：汪宇

         年       月      日
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乙方经办人：殷小川

         年       月      日





打印日期：2022/1/12 14:11:40
 2 / 2

image1.png




